
 

 

UCHWAŁA NR XLII.214.2018 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI.206.2018 Rady Powiatu Leskiego z dnia 16 lutego 2018 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Leskiego dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne  

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XLI.206.2018 Rady Powiatu  Leskiego z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Leskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

wprowadza się następujące zmiany; 

1. W § 2 pkt 2 dodaje się lit. c o treści: „szkolne schroniska młodzieżowe”. 

2. W § 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie: „Publicznym i niepublicznym placówkom, o których mowa 

w art. 2 pkt 3 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) przysługuje dotacja na nocleg 

osoby uprawnionej do korzystania z takiej placówki w wysokości 85% kwoty przewidzianej na jedno miejsce 

noclegowe w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Leskiego”. 

3. W § 3 dodaje się: 

- pkt 4 o treści: „Dane niezbędne do ustalenia dotacji na dany miesiąc organ prowadzący placówkę przekaże 

zgodnie z § 5pkt 2 niniejszej uchwały”. 

- pkt 5 o treści: „Ilość noclegów osób uprawnionych do korzystania z placówki nie może być większa  

od ilości miejsc noclegowych zgłoszonych do Systemu Informacji Oświatowej wg stanu na dzień 

30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”. 

4. W § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dotacji ustala się oddzielnie dla każdej szkoły  

lub publicznej i niepublicznej placówki oświatowej”. 

5. W § 5 skreśla się pkt 4. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 10 maja 2018 r.

Poz. 2337



2. Kontroli dokonują pracownicy Starostwa Powiatowego w Lesku. Podstawę przeprowadzenia kontroli 

stanowi pisemne imienne upoważnienie wydane przez Starostę Leskiego. W upoważnieniu wskazany jest 

w szczególności: kontrolowany podmiot, a także zakres kontroli i termin kontroli. 

3. Jeżeli w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzone zostanie, że dotacja została: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) pobrana nienależnie, 

3) pobrana w nadmiernej wysokości - podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach 

publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Marek Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2337


		2018-05-10T14:11:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




